
摘　　要

57,892
3,011,746
1,256,409
295,549

九州労金 1,447,486
12,302
13,935

427,012

前払費用 0
3,510,585

500
500

3,511,085

5,340
21,495
6,800
6,000

未払法人税等 71,000
0
0

110,635
0

0
110,635

3,400,450

2024年度　特定非営利活動に係る事業の会計　財産目録
2025年3月31日現在
特定非営利活動法人　NGO福岡ネットワーク

(単位：円)
科　　目 金　　額

資産の部

流動資産

現金

普通預金

--福岡銀行
--西日本シティ銀行

PayPay銀行
ゆうちょ銀行振替口座

未収金

--その他

流動資産合計

固定資産

保証金

固定資産合計

資産合計

負債合計

正味財産合計

負債の部

流動負債

預り金(所得税)
預り金(法定福利費）
預り金(その他）
前受金

未払い金

未払費用

流動負債合計

固定負債

固定負債合計

33


