## 2024年度 特定非営利活動に係る事業の会計 財産目録 2025年3月31日現在

特定非営利活動法人 NGO福岡ネットワーク

(単位:円)

科目	摘要		金 額	(辛四.11)
資産の部				
流動資産				
現金		57,892		
普通預金		3,011,746		
福岡銀行		1,256,409		
西日本シティ銀行		295,549		
九州労金		1,447,486		
PayPay銀行		12,302		
ゆうちょ銀行振替口座		13,935		
未収金		427,012		
その他				
前払費用		0		
流動資産合計			3,510,585	
固定資産				
保証金		500		
固定資産合計			500	
資産合計				3,511,085
負債の部				
流動負債				
預り金(所得税)		5,340		
預り金(法定福利費)		21,495		
預り金(その他)		6,800		
前受金		6,000		
未払法人税等		71,000		
未払い金		0		
未払費用		0		
流動負債合計			110,635	
固定負債		0		
固定負債合計			0	
負債合計				110,635
正味財産合計				3,400,450